
IL/LA SOTTOSCRITTA
COGNOME  E NOME CODICE FISCALE:
FOSCA GUERRINO  FSCGRN67M15A515O
LUOGO E DATA DI NASCITA IN QUALITA' DI  (es. amm.re unico, presidente, legale rappresentante)
AVEZZANO IL 15/08/1967 PRESIDENTE PRO-TEMPORE

SEDE LEGALE (VIA, NUMERO CIVICO) COMUNE
PIAZZA SALVO D'ACQUISTO, 19/21 PESCARA
CAP PROVINCIA

65121 PESCARA
C.F. P.IVA

91005500680

    1. PER L'ACQUISTO DI BENI STRUMENTALI

    1. NELL'AMBITO DI ATTIVITA' DI IMPRESA
    2. NELL'AMBITO DI ATTIVITA' DI IMPRESA ESERCITATA OCCASIONALMENTE

(D.P.R.  600/73 ART.28) 
Art. 28 Ritenuta sui compensi per avviamento commerciale e sui contributi degli enti pubblici.

DATA TIMBRO E FIRMA DEL LEGALE RAPPRESENTANTE IN ORIGINALE

15/06/2022 Guerrino Fosca

                         

Informativa ai sensi dell'art. 13 del D. L.vo 196/03 i dati soprariportati sono prescritti dalle disposizioni vigenti ai fini del procedimento per il quale sono richiesti e 
saranno  trattati dalla Regione Abruzzo anche con l'ausilio di mezzi elettronici e/o automizzati esclusivamente per tale scopo e con Titolare del trattamento il soggetto 
che verrà individuato con atto ammnistrativo.

IL SOTTOSCRITTO CONSAPEVOLE DELLE CONSEGUENZE CIVILI E PENALI PER COLORO CHE RENDONO DICHIARAZIONI FALSE  
DICHIARA CHE I DATI  FORNITI RISPONDONO A VERITA' (ART. 47  DPR 445/00)

I soggetti indicati nel primo comma dell'art. 23, quando corrispondono compensi per la perdita di avviamento in 
applicazione della legge 27 gennaio 1963, n. 19, devono operare all'atto del pagamento una ritenuta del quindici per 
cento, con l'obbligo di rivalsa, a titolo di acconto dell'imposta sul reddito delle persone fisiche o dell'imposta sul 
reddito delle persone giuridiche dovuta dal percipiente. Le regioni, le province, i comuni, gli altri enti pubblici e 
privati devono operare una ritenuta del quattro per cento a titolo di acconto delle imposte indicate nel comma precedente 
e con obbligo di rivalsa sull'ammontare dei contributi corrisposti ad imprese, esclusi quelli per l'acquisto dei beni 
strumentali.

X□  DI NON ESSERE SOGGETTO A RITENUTA 4% IRPEF IN QUANTO IL CONTRIBUTO SARA' UTILIZZATO: 

    2. NELL'AMBITO DI ATTIVITA' ISTITUZIONALE NELLA QUALE NON RIENTRA NEANCHE IN MODO OCCASIONALE 
L'ATTIVITA' DI IMPRESA.

□  DI ESSERE SOGGETTO A RITENUTA D'ACCONTO DEL 4%  IRPEF IN QUANTO IL CONTRIBUTO SARA' UTILIZZATO:

DI SANGUE CONVENZIONATI  ED AI CENTRI DI RACCOLTA AUTORIZZATI PER LE DONAZIONI DI SANGUE EFFETTUATE NELLA 

O ASSOCIAZIONI IN CONTO ESERCIZIO  (ADEMPIMENTI AI SENSI ART. 28 D.P.R. 600/73)

REGIONE ABRUZZO NELL'ANNO PRECEDENTE (L. 219/05 , D.M. 3/03/05, D.L.vo 208/07, D. L.vo 261/07, L.R.143/96) 

IN RELAZIONE ALLA LIQUIDAZIONE DEL CONTRIBUTO  ANNUALE DOVUTO ALLE ASSOCIAZIONI E FEDERAZIONI DONATORI 

DICHIARA

REGIONE  ABRUZZO

DELLA  ASSOCIAZIONE

AVIS REGIONALE  ABRUZZO

DICHIARAZIONE ASSOGGETTABILITA' RITENUTA 4% IRPEF/IRES SUI CONTRIBUTI CONCESSI DALLA REGIONE AD IMPRESE 
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